
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante da Ata 

S 

	

	
da primeira reunião do Centro de Referência em Conservação da Natureza e 

Recuperação de Áreas Degradadas da UnB, realizada em 25/10/2007, 

RESOLVE: 

Designar a Professora Jeanine Maria Felfili Fagg para exercer a função de 

Diretora do Centro de Referência em Conservação da Natureza e Recuperação de 

Áreas Degradadas da Universidade de Brasília, a partir desta data. 

Brasília, S3 de de 2007. 

Reitor 

Asa 


